SASSASSMSSS reconciliati cum nobilibus de Auriaa SS a.

llli-i d - faclionibus vexatis lii d -lanuensiu1n im

perio se subiiciunt-paclis initis. sos d - a Pisanis

in castro callari captivi relaxatL SSS a - inducias

cum lohanne viceoomitede liasso- arboreae iudice

initas raitificantp ros b.

SAvli Laberna locus iu iudicatu illurritanm terra nobilium

de Auria. SS a.

sAvlolvouo locus - eius domini a si lact c.

SAxliLLo lucasi eae a - eius dominL MSS d. liili-et.

sumam Antwerpienseg nisi b. ies-c - ducatus Lotharin

giaig tibi c.

ScAllAMPl - nobiles eorum feuda. sil d. SM c. SSS a.

isse d. isso c - liili d - M1S a.

ScAllAiilPL nobiles recordatiz

oddo filius quondam domini Anthonii Scarampi de

Astg bis b. rm d.

lacobus filius dicti AnthoniL bis b. liil d.

Matlleus alius dicti Anthoniij MS b. SM d.

w flihomas lilius dicti AnthoniL MS b. liii d.

lohannes filius dictiAulhoniL MS b - civis Astensisp

me a - vassallus communis lanuaea MS a. SM c.

SSS a - dominus castri et castellaniae carii Slsb

liii a - avus paternns nobilium Anthonii et liar

tholomeL M1S b.

lionifacius filius domini lohannis. Slil b et et.

Anthonius filius quondam lionifacih isse c - fide

litatem iurat Pranoorum regi domino lanuae a

isso a. . g

bartholomeus filius quondam domini bonifacii .

um d -- frater AnthoniL isse c et cL Mla b.

MM c.

Ambroxius filius quondam lohannisa civis Astensisy

un d. M1S b - vassallus communis lanuae.

.. ei p irin d - eidem fidelitatem iurat. 11111 c.

llenricetus filius quondam domini odonini legum

doetoris et fratris domini iohannisa SSS a. .

lanonus quondam Martinh MS c - partem lmbebat

i in Mahona nova et veteri insulae-sin 1SS b -

ex dominis cairi 1 vignarolii y carcherarum et

. y- SoziliiShSSld-lh nam et. p .

- q Amhroxius filius quondam lanonip isis c. nos d -

lidelitatem iar-at carolo vl Prapcorum regi do

- mino ianue.-diae .a.r .. j i i

Sahriel filius lacerat-isis c- i z . . a

-. lacobusiilius lanonig isti sb. kf w g .

. dliartholomeus filius lanoni . ns .b. uj

llanieL filius quondam domini ceorgii de camino.

secretarius marchionis Montisferratii MSS .b.

llziSM a.

llenricus. episcopus aquensisp mos d.

Luchinus civis lanuae et legatus ianuensium pro

pace tractanda cum Petro rege Aragonum a

ioss b. msti a. iszs b.

-. oddo clericnsg M1S ln

ScALlAlPlcvMg vectignlis-speciæ. MS b.

seorsum vectigalis-.species. sov a.

sconaclvmq vectigalis species . solvehatar in regno

1 . lingariam sab bd. ru . .

scnlrronss litterarum apostolicarum recordatiz